
         
 

У К Р А Ї Н А 

ВОЛНОВАСЬКА РАЙОННА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОЛОДИМИРІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 1 

 

Н А К А З  

 

31 травня  2019 року  смт. Володимирівка   № 7-у 

 

Про прийняття  

учнів до 1-х класів 

 

 На виконання ст. 18 Закону України «Про загальну середню освіту», 

наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367 «Про порядок 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та Концепції 

Нової української школи затвердженої 14.12.2016р. Кабінетом Міністрів 

України, на підставі заяви батьків про зарахування дитини   до навчального 

закладу (додається), особової справи учня та медичної карти (додається), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати з 02.09.2019 р. до 1-А класу  з   українською   мовою    

навчання  таких учнів: 

1) Андрущенко Меланію Володимирівну 

2) Безреку Тимура Олеговича 

3) Бєлову Олександру Вікторівну 

4) Васильченка Івана Андрійовича 

5) Дворника Данііла Віталійовича 

6) Ігнатенко Арсенія Віталійовича 

7) Капустняка Володимира Андрійовича 

8) Карпенко Макара Олександровича 

9) Кольцова Ярослава Андрійовича 

10) Кузнецова Артема Івановича 

11) Кульнєва Кирила Миколайовича 

12) Лещенко Поліну Віталіївну 

13) Мироненка Микиту Віталійовича 

14) Падалко Алісу Євгеніївну 

15) Писарькова Макара Олеговича 

16) Пономаренка Дмитра Сергійовича 

17) Репецьку Поліну Олександрівну 



2 
 

18) Руденка Захара Сергійовича  

19) Сапунову Марію Олександрівну 

20) Старосєка Дмитра Івановича 

21) Стецишину Ангеліну Романівну 

22) Філатова Михайла Юрійовича 

23) Хомякову Марію Володимирівну 

24) Чуклову Дар'ю Романівну 

2. Зарахувати з 02.09.2019 р. до 1-Б класу  з  українською мовою навчання   

таких учнів: 

1) Бондарук Діану Віталіївну 

2) Великого Костянтина Миколайовича 

3) Волкову Валерію Валеріївну 

4) Горбаня Матвія Максимовича 

5) Єгорову Вероніку Андріївну 

6) Загоркова Олександра Артемовича 

7) Колчанову Олену Володимирівну 

8) Корчак Алісу Олександрівну 

9) Лободу Анжеліку Віталіївну 

10) Максимова Романа Миколайовича 

11) Мацуй Анну Андріївну 

12) Пижова Івана Олександровича 

13) Псарьова Михайла Олександровича 

14) Сафонцеву Василису Віталіївну 

15) Северін Аніту Юріївну 

16) Скаражонак Алесю Миколаївну 

17) Суворенка Віктора Івановича 

18) Трушкіна Костянтина Ігоровича 

19) Щетину Захара Максимовича 

20) Якушеву Евеліну Андріївну 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор школи    Н.В. Середа 

 
Вик. Жамбровська Т.С.    Надіслано 

       до справи - 1 

 

Ознайомлені:     М.В. Кулікова 

       Л.В. Сурженко 


